1 / 2

令和７年 4 月吉日

お取引先様各位

中 村 工 機 株 式 会 社

中村エンジニアリング株式会社

代表取締役社長 中村 正男

会社合併のご挨拶

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にあり

がとうございます。さて、「中村工機株式会社」と「中村エンジニアリング株式会社」は、

令和 7 年 5 月 5 日をもって合併し、「ナカムラコウキ株式会社」として新たな一歩を踏み出

すことになりました。

今回の合併により、経営資源を集約し経営の効率化を図り、今後ますます多様化する市場

やお客様のニーズにお応えできるよう努めてまいりますので、お取引先様各位におかれま

しては引き続き変わらぬご愛顧を賜ります様お願いいたします。

敬具

記

１．契約書の取り扱いについて（締結済みのお取引先様）

  １）令和７年５月４日までに中村工機株式会社又は中村エンジニアリング株式会社の

社名で締結させていただきました契約書に関しましては、令和７年５月５日以降

「ナカムラコウキ株式会社」に読み替えいただけますようお願い申し上げます。

  ２）社名変更に伴い、契約書の再締結や覚書の締結等対応が必要な場合は迅速に対応

    させていただきますので、その旨各担当者にお問い合わせ下さいますようお願い

いたします。

２．各種書類の取り扱いについて

 １）令和７年５月５日以降の日付で、弊社から発行する各種書類（見積書、請求書、注文

書、受領書）は、新会社名「ナカムラコウキ株式会社」で発行させていただきます。

 ２）令和７年５月 5 日以降の日付で、お取引先様から発行していただく各種書類（見積

書、請求書、注文書、受領書）は、新会社名「ナカムラコウキ株式会社」にてお願

い申し上げます。

 2 / 2

３．会社概要

社 名：ナカムラコウキ株式会社

社 名 英 字：NAKAMURA KOKI CO.,LTD.

本 社 住 所：兵庫県尼崎市末広町 1 丁目 1 番地 1

Ｔ Ｅ Ｌ （ 代 表 ）：06-6419-3791

ＴＥＬ（営業窓口）：06-6419-7600

Ｆ Ａ Ｘ：06-6419-3795

代 表 者：代表取締役社長 中村 正男

東 京 営 業 所 住 所：東京都港区新橋 5 丁目 7 番 13-202 号

Ｔ Ｅ Ｌ：03-3435-1621

Ｆ Ａ Ｘ：03-3435-1624

生 産 ・ 販 売 品 目：ブラダ型アキュムレータ

ピストン型アキュムレータ

ダイヤフラム型アキュムレータ

アキュムレータスタンド等の関連機器

アキュムレータ元弁や高圧ブースターの製造・販売

以上